
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 01.02.2016

Zadavatel: IČ:

Město Jaroměř DIČ:

Uchazeč: IČ:
APBN Bau s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

3324

KAŠNA NA MASARYKOVĚ NÁMĚSTÍ V JAROMĚŘI - JOSEFOVĚ - OPRAVA

2 673 800,53

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 2 673 800,53 561 498,11

15,00% 0,00 0,00

CZK 3 235 298,64

Strana 1 z



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3324

Stavba:

Místo: Datum:

Zadavatel: Město Jaroměř Projektant:

Uchazeč: APBN Bau s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

KAŠNA NA MASARYKOVĚ NÁMĚSTÍ V JAROMĚŘI - JOSEFOVĚ - OPRAVA

3 235 298,642 673 800,533324 KAŠNA NA MASARYKOVĚ NÁMĚSTÍ V JAROMĚŘI -
JOSEFOVĚ - OPRAVA

2 673 800,53 3 235 298,64

01.02.2016

Strana 2 z



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 01.02.2016

Zadavatel: IČ:

Město Jaroměř DIČ:

Uchazeč: IČ:

APBN Bau s.r.o. DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 673 800,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 2 673 800,53 21,00% 561 498,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 235 298,64

KAŠNA NA MASARYKOVĚ NÁMĚSTÍ V JAROMĚŘI - JOSEFOVĚ - OPRAVA

Strana 3 z



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 01.02.2016

Zadavatel: Město Jaroměř Projektant:
Uchazeč: APBN Bau s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 673 800,53

HSV - Práce a dodávky HSV 1 996 266,09

1 - Zemní práce 215 913,28

2 - Zakládání 65,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce 123 671,94

4 - Vodorovné konstrukce 107 776,89

5 - Komunikace pozemní 27 815,88

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 118,72

8 - Trubní vedení 40 806,49

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 854,51

9-01 - Ostatní konstrukce a práce 68 991,00

9-02 - Ostatní konstrukce a práce 11 550,00

9-03 - Ostatní konstrukce a práce 1 266 600,00

997 - Přesun sutě 40 348,63

998 - Přesun hmot 52 753,65

PSV - Práce a dodávky PSV 24 399,44

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 399,44

M - Práce a dodávky M 501 935,00

21-M - Elektromontáže 41 641,00

35-M - Technologie úpravy vody 460 294,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 151 200,00

VRN3 - Zařízení staveniště 151 200,00

KAŠNA NA MASARYKOVĚ NÁMĚSTÍ V JAROMĚŘI - JOSEFOVĚ - OPRAVA

Strana 4 z



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Datum: 01.02.2016

Zadavatel: Město Jaroměř Projektant:
Uchazeč: APBN Bau s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem 2 673 800,53

D HSV Práce a dodávky HSV 1 996 266,09

D 1 Zemní práce 215 913,28
1 K 100100R01 Směrové a výškové vytyčení nové podkladní desky kašny soub 1,000 2 000,00 2 000,00

2 K 100100R21 Vytyčení podzemních sítí soub 1,000 2 000,00 2 000,00

3 K 131101201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 1 a 2 objemu do 100 m3 m3 11,475 230,00 2 639,25

VV zemš*0,2 11,475

4 K 131201201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 33,425 496,00 16 578,80

VV "šachta:"4*4,5*3+1,5*1,5*1,5 57,375

VV zemš Mezisoučet 57,375

VV zemš*0,6-1 33,425

5 K 131201209 Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 m3 33,425 35,30 1 179,90

6 K 131301201 Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 m3 11,475 652,00 7 481,70

VV zemš*0,2 11,475

7 K 132201401
Hloubená vykopávka ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na ruční dopravní
prostředek v hornině tř. 3

m3 35,360 1 290,00 45 614,40

VV "dokopávka u štoly, dokopávky pro vedení instalací:" 1,4 1,400

VV "obkop základy:" 0,88*29,5 25,960

VV Mezisoučet 27,360

VV "vodovodní přípojka:" 2*2*2 8,000

VV Součet 35,360

8 K 151101201 Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m m2 71,500 70,80 5 062,20

VV "šachta:"(4+4,5)*2*3+1,5*1,5*2 55,500

VV "vodovodní přípojka:" 2*2*4 16,000

VV Součet 71,500

9 K 151101211 Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m m2 71,500 20,60 1 472,90

10 K 151101301 Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 65,375 38,80 2 536,55

VV 4*4,5*3+1,5*1,5*1,5+2*2*2 65,375

11 K 151101311 Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m m3 65,375 8,30 542,61

12 K 151201101 Zřízení zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 68,000 176,00 11 968,00

VV 2*34 68,000

13 K 151201111 Odstranění zátažného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 68,000 42,20 2 869,60

14 K 16270110R0 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na místo skládky m3 84,535 378,00 31 954,23

VV 11,475+33,425+11,475+27,36+0,8 84,535

KAŠNA NA MASARYKOVĚ NÁMĚSTÍ V JAROMĚŘI - JOSEFOVĚ - OPRAVA

VV Mezisoučet 84,535

15 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 84,535 148,00 12 511,18

16 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 84,535 16,10 1 361,01

17 K 1712012R1 Poplatek za skládku - ostatní zemina m3 84,535 100,00 8 453,50

18 K 175101201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 65,786 474,00 31 182,56

VV "obkop základy, instalace :" 0,88*29,5+1,4 27,360

VV "kolem šachty:" 4,*4,5*2,85-0,05*3,5*3-2,5*3*2,7-0,1*1,1*0,9 30,426

VV Mezisoučet 57,786

VV "napojení vod.přípojky:" 2*2*2 8,000

VV Součet 65,786

19 M 583312003 štěrkopísek m3 58,586 289,00 16 931,35

VV 57,786+0,8 58,586

20 K 181111111 Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 176,000 19,10 3 361,60

VV "konečná úprava staveniště - stáv.zelených ploch:" 176 176,000

21 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 27,500 34,30 943,25

VV "nová šachta:"5,5*5 27,500

22 M 103715102 Ornice katrovaná m3 3,300 450,00 1 485,00

VV 27,500*0,12 3,300

23 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 176,000 14,00 2 464,00

24 M 005724100 osivo směs travní parková kg 3,190 91,00 290,29

VV 148,5*0,015+27,5*0,035 3,190

25 K 182303111 Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina v rovinně a svahu do 1:5 m2 148,500 11,40 1 692,90

VV 176,000-27,5 148,500

26 M 103715102 Ornice katrovaná m3 2,970 450,00 1 336,50

VV 148,5*0,02 2,970

D 2 Zakládání 65,10
27 K 215901101 Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých I(d) do 0,8 m2 10,500 6,20 65,10

VV 3,5*3 10,500

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 123 671,94
28 K 380326122 Kompletní konstrukce ČOV, nádrží nebo vodojemů z ŽB vodostavebného V4 tř. B 20 tl do 300 mm m3 10,086 3 490,00 35 200,14

VV 0,3*(3*2,5)+0,215*2+0,25*0,5*(0,5*2+0,25) 2,836

VV 0,25*2,15*(3*2+2*2) 5,375

VV 0,25*(3*2,5-0,6*0,9)+0,15*0,25*(1,2*2+0,6*2) 1,875

VV Mezisoučet 10,086

29 K 380356211 Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných zřízení m2 59,000 270,00 15 930,00

VV 2,7*(3*2+2,5*2)+0,5*1,4*2+0,25*(1,2*2+0,9*2) 32,150

VV 2,5*2+2,15*(2,5*2+2*2)+0,5*0,5*4+0,5*(0,9*2+0,6*2) 26,850

VV Mezisoučet 59,000

30 K 380356212 Bednění kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů omítaných ploch rovinných odstranění m2 59,000 83,40 4 920,60

31 K 380361001 Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 216 t 0,010 37 600,00 376,00

VV 9,06*0,00108 0,010

32 K 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí ČOV, nádrží nebo vodojemů z betonářské oceli 10 505 t 1,448 37 400,00 54 155,20

VV 1340,48*0,00108 1,448

33 K 380390R01 Těsnění a opracování pracovních spar šachty - technologie viz technická zpráva soub 1,000 8 600,00 8 600,00

34 K 380390R11 D+M plastových chrániček DN 100-125mm dl 1m dnem ŽB šachty kus 6,000 290,00 1 740,00

Strana 5 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

35 K 380390R12 D+M plastových chrániček DN 75110 mm dl 0,5m stěnou  ŽB šachty kus 11,000 250,00 2 750,00

D 4  Vodorovné konstrukce 107 776,89
36 K 43032131R3 Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 16/20  XC2  C1 0,4 Dmax 16 S3 m3 15,640 3 140,00 49 109,60

VV "deska schodiště a kašny:" 58,7*0,2+0,2*0,5*18+0,2*0,5*21 15,640

37 K 430361821 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505 t 0,874 38 200,00 33 386,80

VV 809,14*0,00108 0,874

38 K 430361829 Výztuž  příplatek za sváření t 0,874 1 800,00 1 573,20

39 K 430362021 Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari t 0,311 26 800,00 8 334,80

VV "8/1508/150:" 6*2,4*4*5,4*0,001 0,311

40 K 430362029
Výztuž schodišťové konstrukce svařovanými sítěmi Kari  příplatek za pracnost a prořezy ( vyvázání 
oválu )

t 0,311 10 000,00 3 110,00

41 K 434351145 Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť m2 23,550 462,00 10 880,10

VV 0,2*30+0,2*21+0,2*18+9,75 23,550

42 K 434351146 Odstranění bednění stupňů křivočarých schodišť m2 23,550 58,70 1 382,39

D 5  Komunikace pozemní 27 815,88
43 K 561011111 Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy (Road Mix) tl do 150 mm plochy do 1000 m2 m2 37,963 61,90 2 349,91

44 M 585211130 cement portlandský CEM I 52.5 R bal. 25 kg t 0,569 3 410,00 1 940,29

45 K 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 37,963 71,70 2 721,95

46 K 580100R10
Rozebrání kamenné dlažby tl.200230mm, přemístění na meziskládku v prostoru zabezpečeného 
staveniště

m2 37,963 155,00 5 884,27

VV 3,14*5,8*53,14*4,45*3,8 37,963

47 K 580100R20 Očištění stávající kamenné dlažby m2 37,963 29,00 1 100,93

48 K 580100R30
Zpětná montáž kamenné dlažby tl.cca 235mm, loře z hrubého písku tl.40mm, přemístění dlažby z 
meziskládky

m2 37,963 364,00 13 818,53

D 6  Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 13 118,72
49 K 621211011 Montáž zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 80 mm m2 5,000 248,00 1 240,00

VV 2*2,5 5,000

50 M 283763660 polystyren extrudovaný URSA XPS III  (S,G,NF,)  1250 x 600 x 50 mm m2 5,100 256,00 1 305,60

51 K 631311113 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 12/15 m3 3,478 3 040,00 10 573,12

VV "deska schodiště a kašny vyrovnání po odbourání:" 58,7*0,05 2,935

VV "podkladní deska šachty:" 3,5*3*0,05*1,035 0,543

VV Součet 3,478

D 8  Trubní vedení 40 806,49
52 K 8711611R1 D+M potrubí z trubky rPE DN 32 a nosných konzol připevněných ns stěnu štoly (vzdálenost konzol 1m) m 48,187 495,00 23 852,57

53 K 8711611R2 Montáž navrtávacího pasu (na LT125) a ventilu (dodávka VAK Jaroměř) soub 1,000 4 750,00 4 750,00

54 K 8711611R3 D+M vodoměrné sestavy  ( vodoměr dodávka VAK Jaroměř) soub 1,000 2 900,00 2 900,00

55 K 8711611R4 D+M vyhledávací vodič m 1,500 28,00 42,00

56 K 871313121 Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 150 m 2,400 95,80 229,92

VV 1,2*2 2,400

57 M 286157140 trubka s hrdlem HTEM, délka 1 m, DN 110 kus 2,000 148,00 296,00

58 M 286157050 trubka s hrdlem HTEM, délka 0,5 m, DN 110 kus 2,000 86,60 173,20

59 K 877260310 Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100 kus 6,000 132,00 792,00

60 M 286156120 koleno HTB, úhel 45°, DN 110 kus 6,000 53,80 322,80

3+3 6,000VV 3+3 6,000

61 K 8991041R1 D+M atyp. poklopu pro zadláždění světlosti 600x800 s rámem kus 1,000 6 800,00 6 800,00

62 K 899501221 Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem vidlicová pro přímé zabudování do hmoždinek kus 6,000 108,00 648,00

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání 26 854,51
63 K 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 38,050 44,10 1 678,01

VV 2,7*(2,5*2+3*2)+2,5*3+0,25*(1,1*2+0,6*2) 38,050

64 K 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 m3 13,502 1 750,00 23 628,50

VV "rozrušený základ pod kašnou:" 3,14*(4,4+0,6)*(3,7+0,6)*0,2 13,502

65 K 971033341 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm kus 18,000 86,00 1 548,00

VV "Instalace ve štole :" 6+11+1 18,000

D 901  Ostatní konstrukce a práce 68 991,00
66 K 952905131 Vyklizení bahna s vodorovným přemístěním do 10 m m3 10,000 885,00 8 850,00

VV "štola:"10 10,000

67 K 952905191 Příplatek k ceně za vyklizení bahna za vodorovné přemístění ZKD i započatých 10 m m3 40,000 89,00 3 560,00

VV 10*4 40,000

68 K 952905195 Příplatek k ceně za vyklizení bahna za svislé přemístění do hl 3 m m3 10,000 592,00 5 920,00

69 K 16270110R0 Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 na místo skládky m3 10,000 478,00 4 780,00

70 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 10,000 148,00 1 480,00

71 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 10,000 16,10 161,00

72 K 1712012R1 Poplatek za skládku  ostatní zemina m3 10,000 100,00 1 000,00

73 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 200,000 49,70 9 940,00

VV 4*50 200,000

74 K 621631001 Spárování spárovací maltou vnějších pohledových ploch podhledů z cihel m2 150,000 102,00 15 300,00

VV 20050 150,000

75 K 985231113 Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2 m2 50,000 360,00 18 000,00

D 902  Ostatní konstrukce a práce 11 550,00
76 K 900002 Veškeré potřebné přesuny hmot tohoto oddílu jsou součástí jedntkových cen položek pozn 0,000 0,00 0,00

77 K 900200R02
D+M Ocelová dvířka v pískovcovém pilíři kašny vel.365x465mm (D+M výrobku s rámem,kováním a 
zámkem, zinkování, kotvení do pískovce)

kus 1,000 2 390,00 2 390,00

VV "komplet dle popisu viz Výpis výrobků PSVpol. ZA2 (v.č.D.1.1.b.16):" 1 1,000

78 K 900200R11
Demontáž pískovcových patníků osazených v zemině (vč.potřebného odkopu), přemístění na 
meziskládku v prostoru zabezpečeného staveniště

kus 2,000 680,00 1 360,00

79 K 900200R12 Osazení pískovcových patníků, ( uklínování kameny ) kus 4,000 1 200,00 4 800,00

VV "dodávka viz restaurátorské práce:"4 4,000

80 K 900200R31 Demontáž stávající pumpy vč nákladů na likvidaci na řízené skládce kus 1,000 3 000,00 3 000,00

D 903  Ostatní konstrukce a práce 1 266 600,00

81 K 900300R10
Restaurátorské práce dle samostatného soupisu (demontáž,restaurování a znovuosazení středového 
pilíře, kašny, schodů, dodávka sekaných sloupků))

kpl 1,000 1 266 600,00 1 266 600,00

D 997  Přesun sutě 40 348,63
82 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace t 33,476 316,00 10 578,42

83 K 997013511 Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením t 33,476 310,00 10 377,56

84 K 9970135R0 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za dopravu na místo skládky t 33,476 184,30 6 169,63

85 K 997014R01 Poplatek za uložení stavební suti na skládce (skládkovné) t 33,476 395,00 13 223,02

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

D 998  Přesun hmot 52 753,65
86 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 73,066 722,00 52 753,65

D PSV  Práce a dodávky PSV 24 399,44
D 711  Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 399,44

87 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 17,520 7,10 124,39

VV "podkladní deska šachty:" 3,5*3+3*2,50,6*0,8 17,520

88 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 30,000 15,50 465,00

VV 2,5*(2,5*2+3*2)+0,25*(0,9*2+1,1*2)+1,5 30,000

89 M 111631500 lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg t 0,019 44 444,00 844,44

VV (17,52+30)*0,0004 0,019

90 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 35,040 63,10 2 211,02

VV 17,52*2 35,040

91 K 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 60,000 73,80 4 428,00

VV 30*2 60,000

92 M 628526741 pás modifikovaný SBS m2 95,400 120,60 11 505,24

VV 35,40+60 95,400

93 K 711747R10 Izolace proti vodě vodotěsné provedení trubních prostupů DN do 200 mm souvrstvím přitavené izolace kus 17,000 263,00 4 471,00

VV 11,000+6 17,000

94 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,432 811,00 350,35

D M  Práce a dodávky M 501 935,00
D 21M  Elektromontáže 41 641,00

95 K 210100R10 Elektroinstalace fontány  (položky viz dílčí výkaz) soub 1,000 41 641,00 41 641,00

D 35M  Technologie úpravy vody 460 294,00
96 K 350100R10 Technologie fontány  (položky viz dílčí výkaz) soub 1,000 460 294,00 460 294,00

D VRN  Vedlejší rozpočtové náklady 151 200,00
D VRN3  Zařízení staveniště 151 200,00

97 K 030001001 Zařízení staveniště+oplocení zařízení staveniště (zřízení, pronájem, odstranění), plocha ZS 15x25m soub 1,000 55 000,00 55 000,00

98 K 030001002 Zabezpečení výkopu vodovodní přípojky (jáma cca 2x2x2m) soub 1,000 1 200,00 1 200,00

99 K 030001010
Dočasné dopravní značení ( předpoklad řešení semafory řízené pracovníky zhotovitele ) vč.projednání 
omezení dopravy

soub 1,000 95 000,00 95 000,00

Strana 7 z 7


